## Stadt Dinklage

### Der Bürgermeister



## **Bekanntmachung**

Die nächste Sitzung des Auschusses für Bauen, Umwelt und Stadtentwicklung (BUS-19-0004) findet statt am

# Donnerstag, 12.05.2022, 17:00 Uhr, Feuerwehrgerätehaus, Sanderstr. 63, 49413 Dinklage

#### Tagesordnung:

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Beschlussfähigkeit sowie der Tagesordnung
- 2 Genehmigung des Protokolls über die Sitzung des Ausschusses für Bauen, Umwelt und Stadtentwicklung vom 15.03.2022
- 3 Antrag auf Änderung des Bebauungsplans Nr. 56.3 "Van der Wal"

Hier: Vorstellung des Bebauungskonzeptes durch den

Investor

Vorlage: DS-19-0070

- 4 41. Änderung des wirksamen Flächennutzungsplanes der Stadt Dinklage Vorlage: DS-19-0072
- Verkehrsentwicklungsplan der Stadt Dinklage Vorlage: DS-19-0084
- 6 Bebauungsplan Nr. 51 "Holtesch I" 4. Änderung (beschleunigtes Verfahren gem. § 13 a BauGB) a) Beratung und Beschlussfassung über die während der öffentlichen Auslegung eingegangenen Anregungen und Bedenken

b) Satzungsbeschluss Vorlage: DS-19-0080

- 7 Bebauungsplan Nr. 2 "Schlaops Kamp" Neuaufstellung
  - (beschleunigtes Verfahren gem. § 13 a BauGB)
  - a) Beratung und Beschlussfassung über die während der öffentlichen Auslegung eingegangenen Anregungen und Bedenken
  - b) Satzungsbeschluss Vorlage: DS-19-0079
- 8 Errichtung von Freiflächen-Photovoltaikanlagen

Vorlage: DS-19-0085

- 9 Mitteilungen
- 10 Anfragen und Anregungen

Bürgermeister

[Carl Heinz Putthoff]
Stadt Dinklage